
UCHWAŁA NR XXX.318.2017
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zgody na zwiększenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych punktów 
przedszkolnych, które stosują zasady naboru, odpłatności za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

oraz czasu bezpłatnego nauczania przewidziane dla przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto 
Pruszków.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, z późn.zm.) oraz   art. 90 ust. 1o. ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016r., 
poz. 1943 z późn.zm.) uchwala się co następuje.

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie niepublicznym punktom przedszkolnym, które w drodze otwartego 
konkursu zostaną wyłonione do zapewnienia dzieciom wychowania przedszkolnego na zasadach określonych 
w art. 90 ust. 1c pkt 1-3 czyli takich samych jak w przedszkolach publicznych do 100% podstawowej kwoty 
dotacji przewidzianej dla przedszkoli.

§ 2. Wyraża się zgodę na zwiększenie o 100.- zł na dziecko dotacji na dzieci 6-letnie uczęszczające do 
niepublicznych przedszkoli i niepublicznych punktów przedszkolnych, które w drodze otwartego konkursu 
zostaną wyłonione do zapewnienia dzieciom wychowania przedszkolnego na zasadach określonych w art. 90  
ust. 1b pkt. 1-6 ust. - 1c pkt 1-3 czyli takich samych jak w przedszkolach publicznych, tytułem rekompensaty 
utraconych dochodów z powodu prawa tych dzieci do nieodpłatnego korzystania z wychowania 
przedszkolnego.

§ 3. Zapisy uchwały dotyczące podwyższenia dotacji obowiązują do 31.08.2021r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Biskupski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 4241


		2017-04-27T12:41:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




